§:)t=ryFryl§}

ESTADO DE SERGIPE
cÂuana MUNTcTPAL DE LAGARTo

INDTCAÇÃO N'187/2025

\TEREAIIOR(A): Carlss José Santana Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenario,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao llustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretario Municipal de Obras - SEMOB , no sentido
que seja construída a pavimentação paralelenipedat da Rua José
Batista dos Santos, localizada no Povoado Quipé, neste município.
Atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida comunidade
por melhorias nas condições de acesso, mobilidade urbana e saneamento

basico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário Jose Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 13 de março de 2A25.

,.fu,{Mr;#,,6
Vereador